АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023                                                                                                           №  238
г. Малмыж

Об утверждении акта

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить акт приемки в эксплуатацию жилого помещения с проведением переустройства и (или) перепланировки по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Красноармейская, дом № 90, кв. 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения    Н.В. Плишкина

	УТВЕРЖДЕН                                                  постановлением администрации Малмыжского городского поселения
от 28.11.2023 № 238

АКТ
приемки в эксплуатацию жилого помещения

28.11.2023                                                                                                      г. Малмыж

       Комиссия в составе:
Плишкиной Н.В. - главы администрации Малмыжского городского поселения;
Галимовой С.В. – заведующей отделом по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского Городского поселения;
Свиягиной Е.О. – ведущего специалиста по имущественным вопросам отдела по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения Кировской области;
Гатиятуллина Р.Р. – специалиста по работе с заказчиками Малмыжского представительства КОГБУ «БТИ».
в присутствии собственника Шайхеевой А.Ф., произвела осмотр  помещения – жилой квартиры № 2, по адресу: Кировская область, Малмыжский район,                  г. Малмыж, ул. Красноармейская, дом № 90 и УСТАНОВИЛА:
1. Собственником предоставлен к приемке технический план на помещение
– жилая квартира № 2 в многоквартирном доме № 90, по адресу: Кировская область, г. Малмыж, ул. Красноармейская.
2. Собственником предъявлено к приемке помещение – жилая квартира № 2 в многоквартирном доме № 90, по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Красноармейская.
      3. Строительные работы по переустройству  и перепланировке помещения – жилой квартиры № 2 производились на основании постановления администрации Малмыжского городского поселения Кировской области от 17.11.2023 № 235 «О согласовании перепланировки и переустройства жилого помещения».
Комиссия РЕШИЛА:
Предъявленное  к приемке   помещение – жилая квартира № 2, общей площадью  35,7 кв.м,  по адресу: Кировская область, Малмыжский район,                   г. Малмыж, ул. Красноармейская, дом № 90, соответствует предоставленным документам. Переустройство и (или) перепланировка производились.
 Принять в эксплуатацию помещение - жилую квартиру № 2, общей площадью  35,7 кв.м,  по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Красноармейская, дом № 90 .

	____________________           Н.В. Плишкина

_____________________          С.В. Галимова

_____________________          Е.О. Свиягина

_____________________          Р.Р. Гатиятуллин

[bookmark: _GoBack]